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Ogłoszenia duszpasterskie 30.11.2025 - I Niedziela Adwentu

Przeżywamy dzisiaj I Niedzielę Adwentu.

Rozpoczynamy nowy okres liturgiczny w życiu kościoła jest to radosne oczekiwanie na przyjście Pana.

Caritas rozpoczyna akcję Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom, świeca goszcząca na naszym stole wigilijnym to realna pomoc dzieciom, do

nabycia w zakrystii są świece Caritas na stół wigilijny.

Od poniedziałku zapraszam na msze święte roratnie, codziennie o godz. 17.00. Zapraszamy także dzieci na roraty z gitarą w poniedziałki

08.12 oraz 15.12.

W najbliższym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca. Proszę o zgłaszanie w zakrystii osób starszych i chorych

które pragną przyjmować mnie w pierwszy piątek miesiąca z Sakramentem.

W dniu 04.12 przypada wspomnienie Św. Barbary patronki naszej parafii i górników, w tym dniu msza święta o godz. 17.00. Z tej okazji

składam wszystkim górnikom i ich rodzinom najlepsze życzenia, niech Bóg ich obdarza swoimi łaskami.

Za tydzień 07.12. w II niedzielę Adwentu będziemy przeżywać w sposób uroczysty w naszej parafii Odpust ku czci Św. Barbary, zapraszamy

serdecznie wszystkich parafian i gości. Suma odpustowa o godz. 11.30.

Dobiegło końca roznoszenie opłatków do naszych domów. Osoby których nie zastano mogą odebrać opłatki w zakrystii. Bóg zapłać za

wszelkie ofiary składane podczas roznoszenia opłatków, są one przeznaczone na cele parafii.

Składam serdeczne podziękowania wszystkim którzy angażują się w sprawy parafii i pomagają przy naprawach, konserwacjach, remontach,

sprzątaniu i dekoracji kościoła i placu kościelnego, osobom które dekorują kapliczkę przy krzyżu misyjnym.

W ostatnim czasie zakończyliśmy renowację wieży kościelnej wraz z krzyżem. Dodatkowo wieża kościelna i krzyż zostały podświetlone by

były widoczne po zmroku.

W minionym tygodniu odebrałem z renowacji kielich, patenę oraz monstrancję które odzyskały dawny blask.

Wszystkim parafianom i gościom życzę udanego tygodnia

Szczęść Boże!
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